
DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ 
POUŽITÍ:PŘEČTĚTE SI POZORNĚ.

Bezpečnostní pokyny:
Bezpečnostní pokyny:Nepoužívejte tento výrobek, pokud nejsou všechny součásti řádně 
namontovány a seřízeny, pokud je některá část vadná, utržená nebo chybí. Používejte 
pouze originální součásti a náhradní díly. plastové sáčky a veškeré plastové obaly musí být 
okamžitě odstraněny nebo musí být uloženy mimo dosah dětí. Během instalace umístěte 
pod díly vhodnou podložku, abyste chránili výrobek a podlahu před poškozením. Aby 
nedošlo k poškození výrobku, nepoužívejte k utahování šroubů elektrický šroubovák! Abyste 
předešli nepředvídatelným situacím a nebezpečím, poučte dítě o správném používání 
běhacího kola, dohlížejte na něj a upozorněte ho na možná nebezpečí. Běžecké kolo 
používejte pouze na vhodném hracím místě, například na chráněném cvičišti s hladkým, 
zpevněným povrchem. Neměl by zde být žádný provoz a měly by být vyloučeny i jiné zdroje 
nebezpečí. Používání běžeckého kola vyžaduje určité dovednosti a znalosti, aby bylo možné 
zabránit pádům a kolizím, které mohou vést ke zranění dítěte nebo jiných osob. Dbejte na to, 
aby vaše dítě při jízdě na běžeckém kole vždy nosilo ochrannou přilbu!

Upozornění k výrobku:
Tento výrobek je vyroben ze dřeva. Nepravidelnosti ve struktuře a barvě jsou typickými 
vlastnostmi přírodní suroviny a nepředstavují vadu. Při výrobě našich výrobků používáme 
pouze oleje, laky a lazury, které jsou zdravotně nezávadné a vhodné zejména pro děti. 
Někdy se může stát, že v důsledku výrobního procesu vzniknou ze zcela nového nábytku 
nepříjemné pachy. V takovém případě doporučujeme místnost několikrát denně vyvětrat. 
Zápach je neškodný. Další informace týkající se péče a čištění naleznete na 
www.pinolino.de.

Děkujeme, že jste si vybrali Pinolino! Tento článek jsme vyrobili s velkou péčí a podle přísných 
požadavků evropské bezpečnostní normy. Pečlivě si přečtěte návod k sestavení a zkontrolujte 
úplnost dodaných dílů. V případě nesprávné manipulace nebo montáže a zejména změn v 
konstrukci záruka zaniká.

Jak vám můžeme pomoci?
Je pro nás velmi důležité, abychom vám 
mohli pomoci rychle a přímo. Pokud 
potřebujete pomoc s výrobkem Pinolino, 
potřebujete náhradní díl pro jednu součástku 
nebo pokud potřebujete šroubky, vyplňte 
prosím formulář na stránce
www.pinolino.de/ servicefall.

Získejte 10 let záruky!
P ř e j d ě t e  r o v n o u  n a  s t r á n k y  
warranty.pinolino.com a zaregistrujte svůj 
výrobek Pinolino. Po registraci máte nárok na 
10 let záruky. 

CZ

Pozor! Používejte pod přímým dohledem dospělých. Je třeba používat ochranné pomůcky. 
Nepoužívat v dopravě. Maximální hmotnost 20 kg.


